

## **Frugtformidlingen ApS**

Skulhøj Alle 14B  
2720 Vanløse  
CVR nr. 30 55 97 54

**Ekstern årsrapport for 2018**

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Frugtformidlingen ApS  
Skulhøj Alle 14B  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30559754  
Hjemsted: København  
Stiftet: 20. december 2007  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Tilde Hurup Hansen  
Annemette Østergaard Bach  
Katrine Terkelsen Roelsgaard

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve køb, salg, undervisning, rådgivning og kursusvirksomhed inden for sundhed og fødevarer, og formidling af sundheds- og fødevarerevents.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 168.747.

Egenkapitalen udgør kr. 727.597.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		3.212.238	3.238.348
Personaleomkostninger.....	1	-2.994.298	-3.105.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>0</u>	<u>-8.800</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		217.940	124.212
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-334</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		217.606	124.212
Skat af årets resultat .....	2	<u>-48.860</u>	<u>-32.986</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>168.747</u></u>	<u><u>91.226</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-91.253	91.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>260.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>168.747</u></u>	<u><u>91.226</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Andre tilgodehavender .....	61.020	60.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>61.020</u>	<u>60.120</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>61.020</u>	<u>60.120</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	496.274	1.070.606
Andre tilgodehavender .....	75.000	125.000
Tilgodehavende selskabsskat.....	49.974	17.124
Udskudt skatteaktiv .....	<u>2.332</u>	<u>3.102</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>623.580</u>	<u>1.215.832</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>1.020.065</u>	<u>644.153</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>1.643.644</u>	<u>1.859.985</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>1.704.664</u></u>	<u><u>1.920.105</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		187.500	187.500
Overført resultat .....		280.097	371.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		260.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>727.597</b>	<b>558.850</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		130.000	541.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.817	0
Anden gæld .....		800.251	819.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>977.068</b>	<b>1.361.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>977.068</b>	<b>1.361.255</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.704.664</b>	<b>1.920.105</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	2.853.864	2.966.133
Andre omkostninger til social sikring .....	140.433	139.204

Personaleomkostninger i alt .....	<u>2.994.298</u>	<u>3.105.337</u>
-----------------------------------	------------------	------------------

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>8</u>
---	----------

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	48.026	29.876
Årets regulering af udskudt skat .....	770	-902
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	64	4.012

Skat af årets resultat i alt .....	<u>48.860</u>	<u>32.986</u>
------------------------------------	---------------	---------------

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	187.500	-	-	187.500
Overført resultat .....	371.350	-	-91.253	280.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
I alt .....	<u>558.850</u>	<u>0</u>	<u>168.747</u>	<u>727.597</u>